
l'
f-{D.\I)

ll

Esta Alcaldia decreto lo siguiente

CONSIDERAN DO

VISTOS

'l0o de la Ley No 19.886,
Servicios".

prosrama de Adurto Ma},or Autovar"T":"J:';i;t"¿""'"Tf:X ffirt""'::rÍ3:iÍ'.f,x:"i",:"5H:rrxi:'ri.."l
la real¡zac¡ón de ta[eres y act¡vidades para promover er autocu¡¿ado en Lr Adurto Mayor. 

- -- -'

El Decreto Alcaldicio No 3447 de fecha 30 de noviembre de 2018, queaprueba Presupuesto del Departamento de Salud ¡/unic¡pal de Requinoa del año 2019.

DECRETO ALCALDTCTO No _0864_/
AUTORIZA ADQUISICION QUE INDICA

REQUtNOA, _20.03.2019

$102.188
s37.432
$ 29.928

TOTAL AoJUDTCADO $169.548 + tVA

teriales y
entro de

oa año

lmpútese los gastos a la cu
de Oficina y a ta cuenta 215 22 04.013.001 001 "

ADULTO MAYOR AUTOVALENTE del presupuest
Equi

ANOTESE, COMUNIQUESE Y AR IV SE.

M.ANGELICA LARREAL
SECRET O MUNICIPAL

Lo establecido en et Decreto No 250 det!9_03-05 y tos artículos .1o, 70 y"Bases sobre Contratos Administrativos de Suministros y prestaciones de

de rv¡unic par¡dades', texto rerundido ::j,:H:::iT ssffi::5i:.: 5:lJ' 3t? ilf"'i :: ?",?.J,,,J,if ffillnterior año 2006.

DECRETO :

AUTORIZASE CONVENTO MARCO por ta adquasición de art¡cutos deescritorio y otros equipos, a los s¡guientes proveedores como se detalla a continuacün:

MAGALY DEL CARMEN ROJAS CORTES RUT 13.964.232-5
IVONNE BELEN DIAZ AMPUERO RUT 15.435.420.4
SURTI VENTAS S.A RUT 76.462.500-5

útiles
Costo
2019.

ó
l

o
o
F.
z

-/.

"»

óo
.¡r.

NIO SILVA VAR
AICALDE

::i:::1#
/ lao

Of. De partes Alcaldía (1)
Adquisiciones Dpto. Salud (1)
Ley de Transparencia (1)

2t5 22 oq.ool.oot oot .,

s Menores respectivamente
uddeR equ

\


